Schitzenverein Stemmen von 1911 e. V.

Vorstand
Funktion Name Telefon Handy E-Mail
Vorname
Ehrenvorsitzender Vir,l?;:z :m 04267 - 1750 0170 - 99 55 944 vorstand@schuetzen-stemmen.de
1. Vorsitzender WIR:‘;:L?"“ 0152 -33 8 58 264 vorsitzender@schuetzen-stemmen.de
. Narten )
2. Vorsitzender - 0151 - 22681744 vorsitzender-2@schuetzen-stemmen.de
Frederik
Schriftfiihrer Lﬂdemann schriftfuehrer@schuetzen-stemmen.de
Franziska
Wichemn
Kassenwart Heinrich 04267 - 94094 0172 - 3550850 kassenwart@schuetzen-stemmen.de
Kommandeur Ruhk:;a)m;ntnch 04267 - 444 0162 - 97 18301 kommandeur@schuetzen-stemmen.de
- Daputell )
Schiefwart Christian 04267 - 462 0170 - 3080450 schiesswart@schuetzen-stemmen.de
Damenleiterin Lel'l‘;‘;"" 04267 - 981132 0176 - 23224087 damen@schuetzen-stemmen.de
Rathjen -
Jugendwart Daniela 04267 - 953194 0177 - 1599654 jugend@schuetzen-stemmen.de
Spielmannszugfiihrer Hl_Jttmann 04267 - 8131 0152 - 24680444 musik@schuetzen-stemmen.de
Friedhelm
. Mahnken X
Stellv. Schiefwart Bernd 04267 - 953991 schiesswart-2@schuetzen-stemmen.de
Stellv. Kassenwartin hl.l_ ii::g?e 04267 - 981844 kasse-2@schuetzen-stemmen.de
o Wichern
Stellv. Damenleiterin Sabine 04267 - 9540333 0157 - 72525775 damen-2@schuetzen-stemmen.de
Ehrke
Stellv. Kommandeur ST 0174 - 1960545 kommandeur-2@schuetzen-stemmen.de
Gronke -
Stellv. Jugendwart Michael 04267 - 953872 0178 - 6728167 jugend-2@schuetzen-stemmen.de
. Meyer -
Stellv. Spielmannszug llka 04266 - 1586 musik-2@schuetzen-stemmen.de
. Grzeski . -
Spatenleiter Bogen Jens 04267 - 981578 0152 - 33703630 Jens Grzeski@onlinehome.de
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